

Kolarz z Biskupca Sportowcem Roku!

Po raz kolejny Szymon Rekita z Ludowego Klubu Kolarskiego WARMIA z Biskupca otrzymał tytuł Sportowca Roku. 19 czerwca w Powiatowej Hali Sportowej w Dobrym Mieście odbyła się I Gala Sportu Powiatu Olsztyńskiego, podczas której starosta olsztyński Małgorzata Chyziak wręczyła wyróżnienia najlepszym zawodnikom i osobom związanym ze sportem.

- Samorząd Powiatu co roku wyróżnia najlepszych sportowców młodego pokolenia, postanowiliśmy jednak zmienić formułę wydarzenia na jeszcze bardziej uroczystą. Z radością wspieramy wydarzenia sportowe, w których biorą udział dzieci i młodzież. Traktujemy je nie tylko jako promocję ciekawej formy spędzania czasu wolnego, ale przede wszystkim jako propagowanie zdrowia i aktywnego trybu życia – mówiła starosta. Zwróciła się też do młodych sportowców. – Biorąc udział w zawodach o randze krajowej, czy nawet międzynarodowej, stajecie się naszymi ambasadorami. Dziękuję za godne reprezentowanie powiatu olsztyńskiego. Gratuluję wszystkim wyróżnionym i życzę kolejnych sukcesów i satysfakcji z pokonywania własnych słabości i barier. Jestem pełna podziwu dla Państwa determinacji, wytrwałości i talentu.

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Olsztynie wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, na stałe zamieszkałym na terenie powiatu olsztyńskiego, biorącym udział w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Europy, tym, którzy zajęli medalowe miejsca w mistrzostwach Polski, zostali zakwalifikowani do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu, ustanowili rekord Świata, Europy lub Polski, a także osiągnęli wysoki wynik sportowy o niewymiernym charakterze.

Podczas I Gali Sportu Powiatu Olsztyńskiego tytuł SPORTOWCA ROKU został przyznany kolarzowi Szymonowi Rekiecie, który ma na swoim koncie m.in. I miejsce w Mistrzostwach Polski w jeździe indywidualnej na czas, I miejsce Puchar Świata „Trofeo Paimex” we Włoszech, II miejsce w Pucharze Świata „Karpackie Wyścigi Kurierów na szosach Polski i Słowacji”; jest członkiem kadry narodowej. W związku z przygotowaniem do zawodów, Szymon Rekita nie mógł się pojawić na uroczystości. Nagrodę – czek o wartości 2 tys. zł. oraz statuetkę, odebrał w jego imieniu trener Dariusz Jaskulski.

TRENEREM ROKU został Bartosz Zabłotny ze Stowarzyszenia „KS Egida” w Barczewie. Wśród osiągnięć szkoleniowca są: I miejsce na XXI Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w Taekwondo Polskiej Unii Taekwondo w Częstochowie (techniki specjalne i semi contact młodzików), II miejsce w Taekwondo Polish Open Cup w Opolu i I miejsce podczas II Mistrzostw Polski Sztuk Walk Federacji WFMC w Mińsku Mazowieckim. Jest trenerem Kadry Polski World Kickboxing&Karate Sport Federation. – To, że tu dziś jestem, jest zasługą moich uczniów, którzy ciężko pracują na treningach i osiągają sukcesy. Dużą rolę odgrywają też rodzice, którzy angażują się w treningi swoich dzieci, umożliwiając im wyjazdy na zawody – mówił Bartosz Zabłotny.

Tytuł DZIAŁACZA ROKU otrzymał Ryszard Żyźniewski, przewodniczący Rady Sportu Powiatu Olsztyńskiego, Przewodniczący Gminnej Rady Zrzeszenia LZS w Purdzie, organizator sportu dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych w gminie Purda, sędzia piłki nożnej i tenisa stołowego, amator uprawiający futbol, siatkówkę, lekkoatletykę i tenis stołowy.

Galę uświetniły występy Koncertowej Orkiestry Dętej PSM im. F. Chopina w Olsztynie pod batutą Janusza Cieplińskiego (dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I st. w Dywitach). Nie zabrakło też prezentacji sportowych: freeruncerów z grupy BC3Run, cheerliderek, gimnastyki sportowej, break dance i taekwondo.

Podczas I Gali Sportu Powiatu Olsztyńskiego wyróżnieni zostali: Kacper Krzysztof Oleszczak (taekwondo/kickboxing) Stowarzyszenie „KS Egida” Barczewo, Rozalia Anna Wojszel (taekwondo/kickboxing) Stowarzyszenie „KS Egida” Barczewo, Szymon Piątkowski (taekwondo olimpijskie) Klub

Sportowy AZS UWM Olsztyn (zamieszkały w gm. Purda), Aleksandra Romańczyk (szermierka – szabla kobiet) Uczniowski Klub Sportowy „RIPOSTA OLSZTYN” (zamieszkała w gm. Purda), Klaudia Kmiótek (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Mateusz Pachucki (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Aleksandra Stańczak (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Maciej Chodań (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Dawid Burczak (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Paweł Kostrubski (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Dawid Łysak (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Marta Jaskulska (kolarstwo) Ludowy Klub Kolarski WARMIA Biskupiec, Rafał Tuchewicz (boks, keettlebells) Uczniowski Klub Sportowy „JUNIOR” w Świątkach, Jakub Serafin (piłka nożna) Gminny Klub Sportowy „STAWIGUDA”, Paulina Teresa Kmieć (warcaby) Uczniowski Klub sportowy Jeziorany Sekcja Warcabowa, Zuzanna Suchocka (warcaby) Uczniowski Klub sportowy Jeziorany Sekcja Warcabowa, Szymon Morzy (warcaby) Uczniowski Klub sportowy Jeziorany Sekcja Warcabowa, Władysław Szczepan Daliga (warcaby) Uczniowski Klub sportowy Jeziorany Sekcja Warcabowa, Rafał Bloch (lekkoatletyka, bocce) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Żardenikach, Łukasz Wrzosek (lekkoatletyka, piłka nożna) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Żardenikach, Michał Rynkiewicz (lekkoatletyka, piłka nożna, tenis stołowy); Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Żardenikach, Patryk Kleber (piłka nożna, tenis stołowy) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Żardenikach, Daniel Szatkowski (tenis stołowy) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Żardenikach. Specjalne wyróżnienie otrzymała Aleksandra Płoska (taekwondo olimpijskie) Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn (zamieszkała w gm. Purda).

Wszystkim wyróżnionym gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!



Drukuj